
Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

Datum

JKP"Gornii Milanovac"

Voivode Mi5iia br.23

Gornii Milanovac

#,0JCI

14 ok k)!8,

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.124/2012,1412015 i
6812015) i dlana 48. Statuta JKP "Gomji Milanovac" direktor JKP "Gomji Milanovac" Gornji
Milanovac donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

DODELJUJE SE UGOVOR za javnu nabavku dobara br.0312016 - Nabavka novog
valjka za asfaltiranje, ponuilaiu 'oSoko-bom" d.o.o. Beograd, Bulevar Vojvode Mi5ida br.14,
koji je dostavio ponudu br. 1908 od 05.04.2016.9.

Obrazloienje

Narudilac je dana 15.03.2016. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti dobara - Nabavka novog valjka za asfaltiranje. Narudilac je poziv za podno5enje ponuda i
konkursnu dokumentaciju objavio na Portalu javnih nabavki i na svojoj internet stranioi 23.03.201,6"

godine. Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispelo je 4 (detiri) ponude.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javnu nabavku je pristupila
strudnoj oceni ponuda i sadinilaizveltaj o istom:

1) predmet javne nabavke:

Nabavka novog valjka za asfaltiranje

2) procenjena vrednost javne nabavke: 3.000.000,00 dinara bez PDV-a

3) osnovni podaci o ponudadima:

Naziv ponudada Adresa oonudada Oo5ti oodaci

"West Balkans Machinery" d.o.o.
br.oonude 1907 od 05.04.2016.s..

Beograd,
Autoput br.22

PIB: 100105787
MB: 17098080

"Soko- bom" d.o.o.
br.ponude 1908 od 05"04.2016.s..

Beograd
ul. Bulevar Vojvode Mi5i6a
br-14

PIB:144754046
MB:20232978

"AL.TOM GMP" d.o.o.
br.ponude 1911 od 05.04.2016.e.

Beograd,
Ul.Kumodra5ka br.240

PIB: 108145197
MB 20939621

"NS Union tehnika" d.o.o.
br.ponude 1916 od 05.04.2016.9.

Novi Sad,
ul.Miroslava Prodanovida
br.6

PIB: 105840060
MB:20474386



4 ) p onude koj e su 

.o 

db ij en% 

il'f.fl ',1 ;a'f'ffi:i: : Ti ; : ffi;1;x;::ffi li #:i1' 0 4 20 t 6 g

Ponuda se odbija kao neprihvatljiva iz razloga Sto ponudad nije dostavio odgovarajuie
dokaze od proizvodada dobra damoZe nuditi dobro koje je predmet javne nabavke (Sto je u
konkursnoj dokumentaciji narudioca odredeno kao dodatni uslov), odnosno nije dostavio
Izjavu na memorandumu proizvodada sa navedenim tipom ma5ine koja mora biti overena i
potpisana od strane ovla5ienog lica proizvodada, ve6 je dostavio Distributerski ugovor br.
14CR183 od 25.08.2014.9 koji jevaLio do 1.09.2015.g.

Takode, ponudeno dobro ne ispunjava sve tehnidke karakteristike traZene konkursnom
dokumentacijom narudioca. Naime, ponudad je ponudio valjak sa tehnidkom
karakteristikom: vibracije na obe pegle sa jednom frekvencijom, a ne vibracije na obe pegle

sa dve frekvencije, a kako jetraZeno konkursnom dokumentacijom narudioca.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "West Balkans Machinery" d.o.o Beograd je
2.227 "040,00 dinara bez PDV-a.

5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazlolenje - nadin na koji je
utvrdena tacena:l

6) nadin primene metodologije dodele pondera:

*kriterijum zaizbor najpovoljnije ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda.

Ponudena cena: 85 pondera

Prema ovom elementu kriterijuma, uporedivala je se ukupna ponudena cena.

Ponuda sa najniZom ponudenom cenom bodovana je se sa maksimalnim brojem pondera

(bodova) predvidenim za ovaj element kriterijuma. Ostale ponude, po ovom elementu

kriterijuma, bodovane su prema sledeioj formuli:

Ppc=85x Cmin
Pc

Gde je:

Ppc - broj osvojenih pondera za ponudenu cenu,

85 - maksimalan broj pondera po ovom elementu kriterijuma,
Cmin - najnilaponudena cena i
Pc - ponudena cena.

Tehniiko - tehnolo5ke prednosti - Postojanje uredaja na valjku za merenje sabijenosti
podloge: 15 pondera

Prema ovom kriterijumu, uporedivane su tehnidke i tehnoloSke karakteristike
ponudenog dobra"

Za traLeru karakteristiku valjka, ponudadima su dodeljeni ponderi: u sludaju da

ispunjavaju uslov 15 pondera, odnosno 0 pondera ako ga ne ispunjavaju.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Soko- bom" d.o.o. Beograd je 2.145.200,00 dinara bez

PDV-a.

Ponudad "Soko- bom" d.o.o. Beograd poseduje uredaj na valjku zamerenje sabijenosti podloge.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "AL.TOM GMP" d.o.o. Beograd je 2.390.000,00 dinara

bez PDV-a.

Ponudad "AL.TOM GMP" d.o.o. Beograd ne poseduje uredaj na valjku za merenie sabijenosti

podloge.



Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "NS Union tehnika" d.o.o. Novi Sad je 1.943.400,00
dinara bez PDV-a.

Ponudad "NS Union tehnika" d.o.o. Novi Sad ne poseduje uredaj na valjku za merenje sabijenosti
podloge.

Na osnovu gore navedene metodologije dodele pondera, komisija je sastavila slede6u ponder listu:

7) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo dd ee nabavku izvr5iti uz
pomod podizvodada i svaki deo ugovora koji 6e izvr5iti podizvodad.

Komisija narudioca je predloZila direktoru da se za javnu nabavku male vrednosti dobara br.03120l6

- Nabavka novog valjka za asfaltiranje, dodeli ugovor ponudadu "Soko-bom" d.o.o. Beograd,
Bulevar Vojvode Mi5iia br.14, obzirom da ispunjava sve uslove u skladu sa zakonom i konkursnom
dokumentacijom.

Odgovomo lice narudioca je na osnovu zakonskog ovla56enja i izve5taja komisije donelo odluku o
dodeli ugovora ponudadu "Soko-bom" d.o.o. Beograd, Bulevar Vojvode Mi5i6a br. 14.

POUKA O PRAVNOM LEKU: Frotiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaltitu prava u roku
od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki. Zahtev se podnosi narudiocu
neposredno ili po5tom, preporudeno sa povratnicom" Kopiju zahteva podnosilac istovremeno
dostavlja Republidkoj komisiji za zaltitu prava u postupcima javnih nabavki, Beograd, Nemanjina
22-24. Na podno5enje zahteva plafa se taksa u iznosu od 60.000,00 dinara i upladuje se na radun

BudZeta RS broj 840-30678845-06, Sifra pla6anja 153 ili 253,poziv na broj: podaci o broju ili oznaci
javne nabavke povodom koje se podnosi zahtev za zaititu prava, svrha uplate: taksa na ZZP; naziv
narudioca; broj ili oznaka javne nabavke; primalac uplate: BudZet Republike Srbije. Zahtev za zaltitu
prava mora da sadrZi i potvrdu o uplati takse"

R.br. Ponudai Ponudena cena
Tehniiko
tehnoloSke
prednosti

Ukupno

t. "Soko - Bom"d.o.o.
Beograd

71,00 15,00 92,00

1 >NS Union Tehnika<
d.o.o. Novi Sad

85.00 0 85,00

3.
,'AL.TOM GMP''
d.o.o.Beograd

69,11 0 69,11

mji Milanovac"

',9, d 'W
fi.',h,,,,,,n"*

'\?aro"ouu)

vi6, dipl.ecc


